
Kielce, dn. 28.03.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.272.1.2023 

Wojewódzka Stacja 

 Sanitarno-Epidemiologiczna  

w Kielcach  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Do wszystkich zainteresowanych 

Zgodnie z art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”,  znak sprawy: ZP.272.1.2023.  

 

Dzień dobry, Prośba o wyjaśnienie formularza oferty, dotyczy ZP.272.1.2023 Pakiet nr 21 : Pozycja nr 

4 DRamnoza czy rzeczywiście zamawiający potrzebuje takiego odczynnika czy może L-ramnozy bardziej 

dostępnej, D-ramnoza występuje w największym możliwym opakowaniu 1 g i jest stosunkowo drogim 

odczynnikiem, czy zamawiający może wskazać na jakim wcześniej pracował odczynniku? 

Odpowiedź: W Pakiecie 21 pozycji 4 Zamawiający wymaga odczynnika L-ramnozy.  

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 w kolumnie Przedmiot zamówienia 

zakresie pakietu 21 pozycja 4 

Było: D-ramnoza 

Jest: L-ramnoza 

Pozostałe pozycje bez zmian.  

 

 

Pozycja 73 i 74 czy zamawiający może wskazać o jakie chodzi odczynniki? Przykładowy enzym pozycja 

nr 74 to np P3125 , dołączam świadectwo. Przykładowy enzym pozycja nr 73 A4862-50 ml , dołączam 

świadectwo. Czy zamawiający zaakceptuje takie odczynniki? 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje.  

 

Pakiet nr 13 

1. Pozycja nr 36: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wzorca o niepewności max 

+/- 2,5 mg/l? Nie znajdujemy w obecnie dostępnych seriach na rynku wzorca jonów 

amonowych 1000 mg/l o niższej wartości niepewności. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  
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